

۹- کدام مورد در راس تعلیمات انبیاست؟

الف: دخالت در سیاست ب: دین محوری ج: عدالت د: آزادی و آزادی

۱۰- آیا وصیت کردن واجب است؟ در کدام آیه . کدام سوره به آن اشاره شده است؟

الف) آیه ۱۸۰ سوره بقره (ب) آیه ۹۷ سوره نساء (ج) آیه ۱۰ سوره حجرات (د) آیه ۴۶ سوره انفال

۱۱- مسلمانان در وصیت کردن باید چه چیزی را رعایت کنند؟

الف) صداقت، عدالت (ب) انصاف (ج) عدالت (د) مورد ب و ج

۱۲- امام خمینی (ره) به طلاب نصیحت می کردند که اگر یک قدم به سوی بر می دارید دو قدم به سوی بردارید .

الف) عبادت - تهذیب نفس (ب) کمک بر خلق - علم (ج) تربیت - تهذیب

(د) علم - تهذیب نفس

۱۳- امام در مورد دین و سیاست چه فرمودند؟

الف) دین و سیاست جدا نیست

(ب) دین برتر از سیاست است (ج) سیاست برتر از دین است

۱۴- به نظر امام خمینی کدام عامل انسان را به مقام انسانیت می رساند؟

الف- شجاعت و آگاهی ب- تهذیب نفس ج- علم د- تهذیب نفس و علم

۱۵- امام خمینی انگیزه رزمندگان را چه می دانستند؟

الف - وطن . ناموس و وطن ج . اطاعت از رهبری د . ایمان و اطمینان به غیب

۱۶- امام خمینی راه مقابله با توطئه دشمنان را چه می دانستند؟

الف. بیداری مردم ب. هوشیاری مسئولین

ج. انسجام و وحدت د. جنبش نرم افزاری

۱۷- مخاطبان وصیت نامه امام چه کسانی هستند؟

الف) ملت ایران (ب) ملل اسلامی

ج) مظلومان جهان (د) همه موارد

۱۸ - امام خمینی مردم را با چه لفظی خطاب کردند؟

الف. ولی نعمت ب. مردم بزرگوار ج. مردم محبوب د. مردم ایثارگر

۱۹ امام خمینی (ره) به کدام نوع عدالت توجه بیشتری داشت؟

الف: عدالت اقتصادی ب: عدالت فردی ج: عدالت اجتماعی د: عدالت عینی

۲۰ - امام خمینی از چه چیزی بعنوان امانت الهی یاد می‌کردند؟

الف. پدر و مادر ب. انقلاب اسلامی ج. مسئولیت د. مدارج علمی

۲۱ - کدام گزینه از جمله توصیه های امام خمینی(ره) در انتخابات نمایندگان مجلس است؟

الف - از قشر روحانی و مطلع بر مسائل روز باشد ب- از قشر تحصیلکرده باشد و مقید به احکام اسلامی
ج- از مراجع اعظام باشد و غیر منحرف از صراط مستقیم د- غالباً از متوسطین و محرومین جامعه و مسلط بر
مسائل روز و سیست های اسلامی

۲۲ - با افزون شدن کجی ها و انحراف ها چه بر سر قرآن آمد؟

الف: وسیله ای برای اقامه جور و فساد و توجیه ستمگران و معاندان حق تعالی شد.

ب: نقشی در گورستان ها و مجالس مردگان نداشت.

ج: به کلی از صحنه خارج شد.

د: همه موارد صحیح است.

۲۳ - کتاب کشف الاسرار و تحریر الوسیله اثر چه کسی است؟

الف: شهید مطهری ب: آیت الله دستغیب ج: آیت الله جوادی عاملی د: امام خمینی

۲۴ - توصیه امام راحل به نسل جوان؟

الف: حراست از اسلام بعنوان وظیفه اصلی قیام شجاعانه در جلوگیری از انحرافات حفظ استقلال و آزادی و ارزش
ها برخورد با آخوند های درباری

ب: الگو پذیری از تمدن غرب ج: وارد نشدن در موضوعات سیاسی د: مدارا با دشمنان انقلاب

۲۵- به فرموده امام راحل آزادی تاکدام مرحله می تواند پیش رود؟

الف: توطئه ب: انتقاد ج: پرده داری و قانون گرایی د: نوشتن هرچه می خواهیم.

۲۶- کسانی که در صددند بذر نفاق را بین دانشگاهیان و روحانیان ایجاد نمایند از نظر امام راحل باید

..

الف: آنها را ارشاد و نصیحت و اگر تاثیر نکرد او را به انزوا کشانند

ب: او را طرد و منزوی کنند ج: تنها به ارشاد آنها پرداخت د: فواید وحدت و همدلی به آنها تذکر داده شود

۲۷- حضرت امام معتقد بودند که هیچ چیز به اندازه چه چیزی مورد عنایت پروردگار متعال نیست؟

الف) ولایت ب) عبادت ج) شجاعت د) گزینه ب و ج.

۲۸- کدامیک از موارد زیر راه پیشرفت کشور است؟

الف: توکل به خدا و اعتماد به نفس ب: تحمل مشکلات و فعالیت و تلاش
ج: الف و ب د: هیچکدام

۲۹- امام خمینی به دانشگاهیان چه توصیه‌ای نمود؟

الف: خوب درس خواندن و طی مدارج علمی ب: به اساتید احترام بگذارند
ج: محکمتر کردن پیوند دوستی با طلاب و فضیله حوزه د: دوری از اعتراض و آشوب

۳۰- به نظر امام راحل (ره) مقصد اصلی ماکدام است؟

الف: ملت ما هستند ب: آزادی شرعی است ج: ولایت فقیه است د: مکتب ما است

آموزشکده می‌تواند از بهترین خزان‌ها آید
سوال تشریحی

محورهای مهم مقدمه وصیت نامه سیاسی - الهی امام خمینی (ره) کدامند؟

۱- مهلت ارسال پاسخنامه تا روز شنبه مورخ ۹۶/۳/۳۰

۲- محل جمع آوری برگه های پاسخنامه امور فرهنگی و فوق برنامه آموزشکده

۳- ضمناً عزیزی که حداقل به ۲۰ سوال پاسخ درست دهند در قرعه کشی مسابقه شرکت داده خواهند شد.

نام و نام خانوادگی:

نام پدر:

شماره دانشجویی:

شماره تلفن:

سوال	الف	ب	ج	د	نمره	سوال	الف	ب	ج	د	نمره
۱						۱۶					
۲						۱۷					
۳						۱۸					
۴						۱۹					
۵						۲۰					
۶						۲۱					
۷						۲۲					
۸						۲۳					
۹						۲۴					
۱۰						۲۵					
۱۱						۲۶					
۱۲						۲۷					
۱۳						۲۸					
۱۴						۲۹					
۱۵						۳۰					

آموزشگاه فنی حرفه‌ای دختران ارومیه
الماس دعا - با آرزوی توفیق برای تمامی عزیزان
امور فنی آموزشی آموزشگاه فنی و حرفه‌ای دختران ارومیه